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Informacja prasowa
 

Bosch Security Systems obiera nowe podejście 
rynkowe w odniesieniu do prostszych zastosowań 
Produkty Easy Line to połączenie łatwej instalacji  
i obsługi z atrakcyjną stylistyką 
 

 Pełny wybór produktów z zakresu bezpieczeństwa i komunikacji 

przeznaczonych do małych i średnich instalacji 

 Spełnienie najwyższych standardów firmy Bosch w zakresie 

zaawansowania technologicznego, niezawodności i trwałości 

 

 

 

Bosch Security Systems kieruje produkty Easy Line z zakresu 

bezpieczeństwa i komunikacji do małych i średnich instalacji 

systemowych. 

 

Firma Bosch Security Systems dotąd znana była na całym świecie przede 

wszystkim jako producent bardzo złożonych i innowacyjnych produktów  

z zakresu systemów zabezpieczeń i nagłośnieniowych, które są wdrażane  

w najbardziej wymagających miejscach. Należy jednak zaznaczyć, iż firma 

Bosch dostrzega również specjalne potrzeby instalatorów małych 

systemów i ich użytkowników. Z myślą o klientach, dla których łatwa 

instalacja i obsługa jest podstawowym wymaganiem, Bosch stworzył 

koncepcję Easy Line. 

 

Produkty z tej linii zostały opracowane specjalnie do zastosowań  

w nieskomplikowanych projektach zabezpieczeń i nagłośnieniowych,  

np. małych sklepach, biurach, szkołach czy domach mieszkalnych. 

Obejmują one pełny zakres systemów CCTV, sygnalizacji włamania  

i napadu, nagłośnieniowych i systemów konferencyjnych. Wszystkie 

produkty można szybko i łatwo zainstalować, bez konieczności posiadania 

dużego doświadczenia technicznego. Oprócz tego urządzenia te są proste 

w obsłudze i atrakcyjne wzorniczo. Produkty serii Easy Line spełniają 

najwyższe standardy firmy Bosch w zakresie niezawodności i trwałości, 

dzięki czemu instalatorzy mogą bez obaw polecać je swoim klientom. 
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Koncepcja Easy Line to również wsparcie sprzedaży obejmujące katalog 

Easy Line oraz materiały szkoleniowe. Produkty można nabyć  

w wielu punktach sprzedaży, których lista znajduje się na stronie 

internetowej www.boschsecurity.pl.  

 

Zdjęcie: 1-ST-15426 

Przedruk do publikacji prasowych bezpłatny z podpisem: “Fot.: Bosch”. 

 

Osoba kontaktowa: Emilia Dobies, tel. +48 22 715 4111,  

fax +48 22 715 4105, e-mail: emilia.dobies@pl.bosch.com 

 

Internetowe forum prasowe: 

http://www.boschsecuritysystems.pl/content/language1/html/1478_PLK_XHTML.asp  
 
 
Grupa Bosch jest wiodącym w świecie przedsiębiorstwem produkcyjno-handlowym 
oferującym nowoczesne technologie. Poszczególne działy przedsiębiorstwa: Technika 
Motoryzacyjna, Technika Przemysłowa oraz Dobra Użytkowe i Techniczne Wyposażenie 
Budynków, w których zatrudnionych jest ok. 275 tys. pracowników, odnotowały w 2009 
roku obrót w wysokości ponad 38,2 mld euro. Grupę Bosch reprezentuje spółka Robert 
Bosch GmbH oraz przeszło 300 spółek zależnych i regionalnych w ponad 60 krajach świata. 
Z uwzględnieniem dystrybutorów, Bosch jest obecny w ok. 150 krajach na świecie. 
Światowa organizacja, na którą składają się ośrodki badawczo-rozwojowe, fabryki oraz sieć 
dystrybutorów jest filarem rozwoju przedsiębiorstwa. Każdego roku Bosch przeznacza 
ponad 3,5 mld euro na badania i rozwój oraz zgłasza ponad 3800 patentów. Produkty 
 i usługi Bosch poprawiają jakość życia ludzi, oferując im innowacyjne i praktyczne 
rozwiązania. 
 
Przedsiębiorstwo, które początkowo nosiło nazwę „Warsztat mechaniki precyzyjnej  
i elektrotechniki”, zostało założone w 1886 roku, w Stuttgarcie przez Roberta Boscha  
(1861 – 1942). Społeczno-prawna struktura spółki Robert Bosch GmbH zapewnia Grupie 
Bosch niezależność i samodzielność. Umożliwia to przedsiębiorstwu tworzyć dalekosiężne 
plany oraz inwestować w ważne dla przyszłości firmy projekty. 92 proc. udziałów w spółce 
Robert Bosch GmbH należy do fundacji Robert Bosch Stiftung GmbH. Prawem głosu 
dysponuje większościowo instytucja powiernicza Bosch Industrietreuhand KG, która pełni 
funkcje rynkowe udziałowca. Pozostałe udziały w spółce znajdują się w rękach rodziny  
i spadkobierców Roberta Boscha oraz spółki Robert Bosch GmbH. 
 
Działalność Grupy Bosch w Polsce obejmuje sprzedaż części samochodowych i urządzeń 
diagnostycznych, systemów zabezpieczeń, elektronarzędzi Bosch, Skil, Dremel, Rotozip, 
CST/berger oraz urządzeń grzewczych oferowanych pod markami Junkers i Buderus, 
systemów zabezpieczeń, jak również sprzętu z zakresu napędów i sterowań  
(Bosch-Rexroth). Ponadto w Polsce odbywa się produkcja układów hamulcowych  
(w Mirkowie pod Wrocławiem), a także sprzedaż i produkcja (w Łodzi) sprzętu AGD  
w ramach spółki Bosch-Siemens Sprzęt Gospodarstwa Domowego (udział Boscha  
50 proc.). 
 
Więcej informacji: www.bosch.com, www.bosch.pl, www.boschsecurity.pl 

 
 


